COCKTAIL

JAPANESE SUMMER CUP

Roku Gin, Yuzu, Limetten,
Ginger Ale

10

MOSCOW MULE

9 Mile Vodka, Kalamansi,
Ginger Beer

10

GIN TONIC

Hendrick’s Gin, Thomas Henry Tonic,
Limetten

9

SHENLONG

Monkey Shoulder, Karamell,
Yuzu, Zitrone

"

PORNSTAR

9 Miles Body, Limettensaft, Mar acuja,
Vanille Sirup, Prosecco

1[0)

WHISKEY SOUR
Japanese Whiskey, Limettensaft

1,5

BASIL SMASH

Gin, Basilikum, Limettensaft

10,5

LYCHEEE
Absolut Vodka, Lycheesaft,
Limettensaft, Eiweiss

10,5
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PAULANER PILS
vom Fass
0,33L-3,5 0,5L-4,9

RADLER
(Bier mit Sprite)
0,33L-3,5 0,6L-4,9

PAULANER HEFEWEIZEN
O,5FL.-5

PAULANER ALKOHOLFREIES HEFEWEIZEN
O,5FL.-5

SAIGON BIER
0,33L - 3,9

‘ Ei )

CHOYA SAKE
(warm oder kalt)
0,2L-7.5




VERY BERRY
Lillet Blanc, Wildberry, Minzstange

p

LILLET VIVE

Lillet Blanc, Tonic, Gurke, Minzstange

2

HUGO

Procecco, Limetten, Holundersirup, Minzstange

7

APEROL SPRITZ

Procecco, Orangen-Minzstange

7

LYCHEE SPITZ
Lychee Saft, Sekt, Procecco, Minze

7

CUCUMBER SPITZ

Cucumber, Soda, Procecco, Limetten

7
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KESSLER BRUT
0,75L - 33

KESSLER BRUT ROSE
0,75L - 33
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FURSTENFASS RIESLING- WURTTEMBERG

Frisch, trocken, Apfel- und Zitrusnoten

0,2L-6 0,75L - 23

AUGGENER SCHAF GUTEDEL - BADEN
Mild, leicht, zarte Frucht

0,2L-6 0,75L - 23

WISSING PFALZER LANDWEIN WEIB

Fruchtig, blumig, ausgewogen, passt zu Sushi und Fischgerichten.

0,2L-6 0,75L -23

WEINSCHORLE
5,5

‘ E s ‘

FURSTENFASS TROLLINGER TRO. - WURTTEMBERG
Leicht, trocken, Kirschnoten, harmonisch

0,2L-6 0O,75L - 23

WISSING PFALZER LANDWEIN ROT

Weich, fruchtig, Pflaumenaroma

0,2L-6 0,75L - 23

WISSING PFALZER LANDWEIN ROSE

Erfrischend, Erdbeer- und Himbeeraromen

0,2L-6 0O,75L - 23

e t=z
=i




VI NHA
ASBIA FUSION

ZUSATZSTOFFE

1) mit Farbstoff 2) mit Konservierungsstoff 3) mit Antioxidationsmittel 4) mit Geschmacksverstdrker
5) geschwefelt 6) geschwdrzt 7) gewachst 8) mit StiBungsmittel 9) Aspartam-Phenylalaninquelle
10) mit Phosphat 11) koffeinhaltig 12) chininhaltig 13) mit Nitrat

ALLERGENE

Die angegebenen Allergeninformationen beziehen sich auf die
14 kennzeichnungspflichtigen Hauptallergene.

Es kann keine Garantie fir eine hundertprozentige
Vollstandigkeit der Angaben tibernommen werden.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten kénnen nicht
ausgeschlossen werden.

a) enthdlt glutenhaltiges Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse
A1 Weizen, A2 Roggen, A3 Gerste, A4 Hafer, A5 Dinkel, A6 Kamut oder Hybridstémme davon

b) enthalt Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse c) enthdlt Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

d) enthdlt Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse e) enthdlt Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse
f) enthdlt Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse g) enthdlt Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschlieBlich Lactose)

h) enthdlt Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse
H1Mandeln, H2 Haselniisse, H3 Waldniisse, H4 Cashewniisse, H5 Pecaniisse, H6 Paranisse, H7
Pistazien, H8 Macadamianisse, H9 Queenslandniisse
i) enthdlt Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse j) enthdlt Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse
k) enthalt Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse I) enthalt Schwefeldioxid und Sulfit in einer Konzentration von mehr als zehn

Milligramm/Kilogramm m) Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse n) enthalt Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse




